
Informační bulletIn fc VIktorIa plzeň / září 2017 / 19 Kč

FC VIKTORIA PLZEŇ 
VS HAPOEL BEER-SHEVA

28. 9. 2017, 19.00, PLZEŇ CITY STADIUM



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

DaVID lImberSkÝ

http://www.doosanskoda.com/
http://www.vodarna.cz/
http://www.plzen.eu/
http://www.keramikasoukup.cz/
http://www.logspeed.cz/
http://www.veolia.cz/cs
http://www.het.cz/


12 Akce pro fanoušky

14 Představujeme soupeře

16 Soupisky týmů

18 Tým Viktorie

 Cesta do základní  
 skupiny EL 

6

14

 Představujeme soupeře 

4 Úvodní slovo

6 Cesta do základní skupiny EL

8 Zápasy Viktorie s izraelskými soupeři

10 Odmítněme rasismus

8

 Zápasy Viktorie  
 s izraelskými soupeři 



4  •  VIKTORIÁN  •  EL 2

Vážení sPortoVní Přátelé, 
Dovolte mi prostřednictvím zápasového bulletinu Viktorián přivítat Vás na dnešním, 
dovolím si říci výjimečném zápase. Právě dnes totiž přivádíme skupinu Evropské ligy 
zpět do západočeské metropole, což bylo jedním z našich cílů pro náročný úvod se-
zóny. Dovolte mi ale vrátit se v krátkosti k zápasu, kterým jsme postup do skupinové 
fáze stvrdili, i k úvodnímu duelu hlavní fáze soutěže na hřišti FCSB.

Srpen v Larnace bývá opravdu horký, což hráči i celý realizační tým poznali na vlastní 
kůži. Pro člověka, jenž přijel z teplotně průměrného středu Evropy a má na aklimatizaci 
extrémně krátkou dobu, může představovat utkání v takovýchto klimatických podmín-
kách opravdovou možnost k poznání vlastních fyzických možností. O to víc mě těší, že 
se hráčům podařilo obstát a stvrdit postup.

Los základní skupiny Evropské ligy si s námi opravdu pohrál, neboť kromě Hapoelu 
Beer-Sheva a FC Lugano nám postavil do cesty dobře známého soupeře – FCSB z Bu-
kurešti. Právě na jeho hřišti jsme do bojů o postup ze základní skupiny vstoupili. Duel 
dvou dobře připravených celků vzbudil mezi fanoušky velkou vlnu emocí. Pravda, ani 
já jsem při jeho sledování nedokázal zůstat v klidu, nicméně s odstupem času musíme 
soupeři sportovně popřát k vítězství, poučit se z porážky a směřovat veškeré soustře-
dění k dnešnímu o to důležitějšímu utkání.

Je před námi soupeř, který není českým fanouškům úplně neznámý, nicméně řada 
z nich může Hapoel pasovat do role outsidera. Já naopak upozorňuji, že síla izrael-
ského celku může leckoho překvapit. Jistě ne náhodou vyřadil na své cestě do základní 
skupiny Evropské ligy týmy jako Ludogorec Razgrad nebo NK Maribor, tedy celky, se 
kterými jsme v minulých letech bojovali o Ligu mistrů. Věřím, že dnes po zápase bu-
deme společně slavit další evropské vítězství.

Děkujeme, že jste s námi!

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň 
Šéfredaktor: Václav Hanzlík Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála  
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 27. září 2017



VIKTORIÁN  •  EL 2  •  5

http://www.doosanskoda.com


 cesta dO ZÁkLadní 
 skuPinY eL 

Viktoria Plzeň si pro právě probíhající sezónu vytyčila jasné cíle. Jedním z nich byla i účast 
v základní skupině některého z evropských pohárů. Po bojích v předkolech ligy mistrů 
přesídlil plzeňský celek do play off evropské ligy, kde dokázal předčit kyperskou larnaku 
a na její úkor postoupit do skupinové fáze. na následujících řádcích si můžete plzeňskou 
cestu připomenout.

6  •  VIKTORIÁN  •  EL 2



VIKTORIÁN  •  EL 2  •  7

3. předkolo LM

FCsB–FC Viktoria Plzeň 2:2 (1:1)

Branky: 37. Budescu, 61. Teixeira – 23. 
Krmenčík, 53. Kopic

Viktoriáni sebevědomé Bukurešti na její 
vlastní půdě vstřelili první branku a i po 
poločasové přestávce se znovu dostali 
do vedení. Také na druhou branku našli 
domácí odpověď. Ani jeden z celků se 
nechtěl smířit s remízovým stavem, ale 
střídající Řezníček za Plzeň ani Gnohéré 
v dresu FCSB úspěšní nebyli. Viktoria 

si do domácí odvety přivezla papírově 
výhodnější pozici.

3. předkolo LM

FC Viktoria Plzeň–FCsB 1:4 (0:1)

Branky: 65. Krmenčík – 27. Balasa, 71. 
Teixeira, 76. Tănase, 79. Alibec (pen.)

Po úvodním náporu Viktorie padl první 
gól zápasu v Doosan Areně bohužel do 
domácí branky. Snažící se viktoriáni se 
dočkali vyrovnání až po přestávce, kdy 

se trefil Krmenčík. Postupové naděje 
ale vydržely pouhých pět minut. Branky 
Teixeiry, Tanasea a Alibeca znamenaly 
pro Viktorii Plzeň přesun do play off 
Evropské ligy.

Play off EL

FC Viktoria Plzeň–AeK larnaka 3:1 (2:1)

Branky: 29. Bakoš, 36. Kolář, 74. Bakoš 
(pen.) – 8. Acorán

Boj o základní skupinu Evropské ligy ne-
začal pro Plzeňany dobře, neboť už od 
osmé minuty prohrávali 0:1. Po půlhodině 
hry si ale míč k přímému kopu postavil 
Marek Bakoš a střelou o tyč nedal špa-
nělskému brankáři šanci. Před přestáv-
kou strhl vedení na domácí stranu Kolář 
a ve druhém poločase jej proměněnou 
penaltou stvrdil znovu Bakoš.

Play off EL

AeK larnaka–FC Viktoria Plzeň 0:0

V extrémně klimaticky náročném počasí 
se postup nerodil jednoduše. Domácí 
Larnaka si vytvářela šance a Plzeň zod-
povědně bránila. Západočeši kontrovali 
šancemi Kopice nebo Čermáka, blíže 
vstřelení branky ale byl kyperský celek, 
jenž dokonce v 80. minutě nastřelil tyč. 
Rozhodčí ukončil zápas za bezbranko-
vého stavu, který Viktorii posunul do 
základní skupiny Evropské ligy.



8  •  VIKTORIÁN  •  EL 2

25. 10. 2012, skupina el: 
Hapoel tel-Aviv–Viktoria Plzeň 
1:2

Góly: 19. Maman – 45. Horváth, 55. 
Rajtoral.
sestava Plzně: Kozáčik – Řezník, Še-
vinský, Čišovský, Limberský – Horváth, 
Darida – Rajtoral, Kolář (81. Hora), Ďuriš 
(73. Zeman) – Bakoš (88. Hejda).

Vůbec k prvnímu 
střetnutí plzeň-
ského a izrael-
ského fotbalu 
došlo v říjnu 
2012 ve skupině 
Evropské ligy. Vik-
toriáni na Bloomfield Sta-
dium v Tel-Avivu sice od 15. minuty 
po gólu Hanana Mamana prohrávali 0:1, 
nicméně do konce půle stihli Pavlem 
Horváthem vyrovnat. Deset minut po 

začátku druhého poločasu otočil skóre 
František Rajtoral, tým kouče Pavla 
Vrby si tak odvezl tři body.

8. 11. 2012, skupina el: 
Viktoria Plzeň–Hapoel tel-Aviv 
4:0

Góly:  23. Kolář, 40. Štípek, 76. Kolář, 84. 
Bakoš.
sestava Plzně: Kozáčik – Řezník, 
Procházka, Čišovský, Limberský 
– Horváth (80. Zeman), Da-
rida – Štípek (67. Hora), Kolář, 
Ďuriš – Bakoš (85. Malakjan).

Druhé utkání v rámci skupiny B vyšlo 
Viktorii ještě lépe. V první části utkání 
se trefili Daniel Kolář s Davidem Štíp-
kem, ve druhé půli přidal prvně jme-
novaný ještě jednu branku, na kterou 
gólem na konečných 4:0 navázal Marek 
Bakoš. Plzeň tak skupinu, ve které bylo 
ještě Atlético Madrid a portugalská 
Coimbra, s 13 body vyhrála.

28. 7. 2015, 3. předkolo lM: 
Maccabi tel-Aviv–Viktoria Plzeň 
1:2

Góly:  79. Itzhaki – 17. Mahmutovič, 21. 
Petržela.
sestava Plzně: Kozáčik – Rajtoral, 
Hubník, Procházka, Limberský – Vaněk, 
Hořava – Petržela (86. Kopic), Kolář (70. 

Hrošovský), Kovařík – Mahmutovič 
(75. Holenda).

Do třetího předkola Ligy mis-
trů 2015/2016 vstoupila Plzeň 
v Tel-Avivu opět vítězstvím 2:1. 
O první branky se zasloužili vikto-

riáni v rozmezí čtyř mi-

ZÁPasY ViktOrie s iZraeLskÝmi 
sOuPeŘi

Jedna příjemná vzpomínka, jedna velice nepříjemná. Plzeň 
absolvovala s izraelskými soupeři dva dvojzápasy. Na ten ve 
skupině Evropské ligy s Hapoelem Tel-Aviv bude vzpomínat 
v dobrém, o tři roky později ale přišel tvrdý direkt od Maccabi 
Tel-Aviv v předkole Ligy mistrů.

  EL 2

Vůbec k prvnímu 
střetnutí plzeň-

2012 ve skupině 
Evropské ligy. Vik-
toriáni na Bloomfield Sta-
dium v Tel-Avivu sice od 15. minuty 
po gólu Hanana Mamana prohrávali 0:1, 
nicméně do konce půle stihli Pavlem 
Horváthem vyrovnat. Deset minut po 

Procházka, Čišovský, Limberský 
– Horváth (80. Zeman), Da-
rida – Štípek (67. Hora), Kolář, 
Ďuriš – Bakoš (85. Malakjan).

(75. Holenda).

Do třetího předkola Ligy mis-
trů 2015/2016 vstoupila Plzeň 
v Tel-Avivu opět vítězstvím 2:1. 
O první branky se zasloužili vikto-

riáni v rozmezí čtyř mi-



VIKTORIÁN  •  EL 2  •  9

nut, kdy se prosadili Aidin Mahmutovič 
s Milanem Petrželou. Domácím naději 
vlil do žil Barak Itzhaki, jenž snížil 
11 minut před koncem. Na více se však 

již Maccabi v tomto zápase ne-
zmohlo.

5. 8. 2015, 3. předkolo lM: 
Viktoria Plzeň–Maccabi 

tel-Aviv 0:2

Góly: 76. Zahavi (pen.), 84. Zahavi.
sestava Plzně: Kozáčik – Rajtoral, Hubník, 

Procházka, Limberský – Vaněk, Hořava – 
Petržela (83. Kopic), Kolář (85. Holenda), 
Kovařík – Mahmutovič (58. Ďuriš).

V Doosan Areně ale přišla velká rána. 
Plzeň dlouhou dobu držela postupový 
stav 0:0, jenže v poslední čtvrthodině hry 
úřadoval Eran Zahavi. Nejprve po zákroku 
Limberského proměnil pokutový kop, 
o osm minut později skóroval znovu a bylo 
to 2:0 pro hosty. Západočeši na to již ne-
dokázali zareagovat a sen o třetí účasti 
v Lize mistrů se rozplynul.

nut, kdy se prosadili Aidin Mahmutovič 
s Milanem Petrželou. Domácím naději 
vlil do žil Barak Itzhaki, jenž snížil 
11 minut před koncem. Na více se však 

již Maccabi v tomto zápase ne-
zmohlo.

5. 8. 2015, 3. předkolo lM: 
Viktoria Plzeň–Maccabi 

tel-Aviv 0:2

Góly: 76. Zahavi (pen.), 84. Zahavi.
sestava Plzně: 

ŽE V DOOsAN ARENĚ
DĚKUJEME,
NEKOUŘÍtE



10  •  VIKTORIÁN  •  EL 2

Odmítněme rasismus, 
fanděme ViktOrce

Fotbal má v západočeské metropoli ob-
rovskou tradici, na které ovšem stále lpí 
kaňka v podobě nepřípustných projevů 
rasové nesnášenlivosti několika jedinců 

při utkání play off Ligy mistrů 2016/2017 
s Ludogorcem Razgrad. Za toto neak-
ceptovatelné chování byl klub i fanoušci 
potrestáni uzavřením sektoru na severní 

tribuně. „Hráli jsme v Plzni velký zápas 
s AS Řím, který bohužel část diváků 
nemohla vidět. Tohle už nikdy nechceme 
zažít. Máme před sebou tři skvělé evrop-
ské duely, kterými chceme společně s fa-
noušky projít jako jeden tým,“ vzkazuje 
útočník Marek Bakoš.

„Jsem přesvědčen, že máme nejlepší 
fanoušky v republice. Proto je pro nás 
důležité, abychom i nadále zůstali 
naladěni na stejné vlně a soustředili 
se pouze na společný úspěch Viktorie 
Plzeň. Pro nás hráče by bylo nepřed-
stavitelné hrát doma před prázdnými 
ochozy,“ říká kapitán týmu Roman 
Hubník. „Už nechceme zažít pohled na 
prázdnou tribunu. I nás hráče občas 
soupeř na hřišti provokuje, štípe, na-
dává. Musíme to ale ustát, jen tak uká-
žeme, že jsme hodni vítězství. A stejně 
tak naši fanoušci. Fanděme jen Vikto-
rce,“ dodává Bakoš.

Každý jsme jiný, respektujme to. Vik-
torka je náš život. Fotbal nás spojuje. 
Odmítněme rasismus. „Věříme, že fa-
noušci přijdou podpořit Viktorku i v zá-
kladní skupině Evropské ligy a společně 
ukážeme, že máme to nejlepší pub-
likum,“ vzkazuje generální manažer 
klubu Adolf Šádek.

Viktoria Plzeň vkročila úspěšně do nové sezóny. Viktoriáni 
vedou bez ztráty bodu domácí soutěž a dokázali se 
probojovat i do základní skupiny evropské ligy. Pojďme 
ukázat, že si pohárovou evropu skutečně zasloužíme, 
a fanděme jen Viktorce. Prázdné sektory už na stadionu 
nikdo nechce.



VIKTORIÁN  •  EL 2  •  11

http://www.equalgame.com


12  •  VIKTORIÁN  •  EL 2

na OPaVu i rePreZentaci 
Za VÝHOdnÉ cenY

Majitelé permanentních vstupenek, dr-
žitelé platební karty FC Viktorie Plzeň 
a všichni ti, co si zakoupí vstupenky 
na utkání MOL Cupu s Opavou, mají 
možnost pořídit si lístky na utkání ná-
rodního týmu za speciální cenu – 100, 
200 a 300 Kč. Zápas české reprezen-

tace je rozdělený právě do tří cenových 
kategorií.

„Naším cílem je, aby se u nás repre-
zentace cítila jako doma a hrála před 
zaplněným hledištěm. Zároveň je to 
i odměna pro věrné viktoriány, kteří 

pravidelně chodí na zápasy a vytváří 
vždy skvělou atmosféru,“ vysvětluje 
mluvčí klubu Václav Hanzlík. „Věříme, 
že fanoušci této možnosti využijí a při-
jdou podpořit vedle Viktorky i český 
nároďák, v němž působí i několik na-
šich hráčů,“ dodává.

Utkání 3. kola MOL Cupu čeká Viktorii ve 
čtvrtek 5. října od 17.00 hod., reprezentace 
odehraje duel se San Marinem o tři dny 
později - v neděli 8. října od 20.45 hod.

CENÍK VSTUPENEK NA UTKÁNÍ MOL 

CUPU FC VIKTORIA PLZEŇ–OPAVA

Pořádně nabitý podzimní program čeká na všechny viktoriány. Kromě ligových zápasů a duelů 
v rámci Evropské ligy čeká tým Pavla Vrby i souboj s Opavou v rámci MOL Cupu. Na začátku října 
se navíc v Doosan Areně představí i česká fotbalová reprezentace. Pro fanoušky Viktorie je 
připravena zajímavá nabídka.

1. Kategorie: 200 Kč
2. Kategorie: 180 Kč
3. Kategorie: 150 Kč
4. Kategorie: 130 Kč



VIKTORIÁN  •  EL 2  •  13

Z160448_EXP_inzerce_Viktorka_Plzen_200x100.indd   1 19.02.16   10:28

http://www.carlsonoil.cz


PŘedstaVuJeme sOuPeŘe: 
HaPOeL Beer-sHeVa

Beer-Sheva vyhrála v Izraeli čtyři mi-
strovské tituly. Uspěla v letech 1975, 
1976, 2016 a 2017. Zároveň má na 

kontě jedno vítězství ve Státním po-
háru (1997), tři výhry IPL Toto poháru 
(1989, 1996 a 2017) a dvě výhry v Su-

perpoháru (1975 a 2017). Prezidentkou 
klubu je žena – Alona Barkatová, což 
je ve fotbalovém prostředí poměrně 
neobvyklé.

Barkatová koupila klub v roce 2007 za 
pouhých 1,2 milionu liber v době, kdy 
měl tým velké finanční problémy a na-
cházel se ve druhé nejvyšší soutěži. Do 
dvou sezon se tým dostal zpět do první 

Izraelský celek z města Beerševa vznikl v roce 1949 
a postupem času se z něj stal největší klub v jižním Izraeli. 
Do Evropské ligy se Hapoel Beer-Sheva dostal po vypadnutí 
ve 4. předkole Ligy mistrů.

14  •  VIKTORIÁN  •  EL 2



VIKTORIÁN  •  EL 2  •  15

 NA KOHO SI DÁT POZOR 

Elyaniv Barda

Pětatřicetiletý útočník je klubovým 
odchovancem. Během své kariéry 

mj. působil také v belgickém Genku, 
kde v průběhu šesti let odehrál 165 
zápasů a nastřílel 57 branek. Po ná-
vratu do Beer-Shevy získal s týmem 
dva tituly. Je označován jako nositel 

DNA Hapoelu Beer-Sheva.

 Maor Melikson 

Jeden z týmových kapitánů je mezi 
fanoušky velice oblíbený. V Beer-

-Shevě poprvé působil v letech 2008 
až 2011, následně si zahrál v polské 
Wisle Krakov a francouzském Valen-
ciennes. V roce 2014 se do Hapoelu 
vrátil, jedním z důvodů byl právě 

vynikající vztah s fanoušky.

Shir Tzedek

28 let starý stoper je jedním z tý-
mových lídrů a klíčovým mužem. 
Izraelský reprezentant působí 

v Hapoelu Beer-Sheva třetí sezonu 
po příchodu z Kiryatu Shmona. Za 

národní tým debutoval v únoru 
2012 během přátelského zápasu 

Izraele s Ukrajinou.

ligy a v roce 2016 získal po 40 letech 
mistrovský titul.

Hapoel samozřejmě po letošní výhře 
titulu doufal v účast v Lize mistrů. A ne-
měl k tomu daleko – ve druhém předkola 
porazil maďarský Honvéd Budapešť (2:1 
a 3:2), ve třetím předkole pak porazil 
loňského přemožitele Viktorie Ludogorec 
Razgrad, když po domácí výhře 2:0 na 
hřišti soupeře i přes prohru 1:3 vybojoval 
postup díky vstřelené brance venku. Ve 
čtvrtém předkole vystavil Beer-Shevě 

stopku slovinský Maribor po výsledcích 
2:1 a 0:1 z pohledu izraelského týmu.

Své domácí zápasy hraje Beer-Sheva na 
Toto-Terner Stadium, který má kapacitu 
16 363 a byl otevřen v září roku 2015. 
Pojmenován byl po bývalém městském 
starostovi Yaakovu Ternerovi.

Klubu se přezdívá The Camels (velbloudi). 
Hlavním trenérem je sedmatřicetiletý 
Barak Bakhar, který svou trenérskou ka-
riéru nastartoval v roce 2011, kdy se po 

ukončení hráčské kariéry stal asistentem 
kouče v týmu Ironi Kiryat Shmona, kde 
odehrál přes 150 zápasů. V Beer-Shevě 
působí jako hlavní kouč od května 2015.

Kromě Izraelců působí v týmu také 
Portugalec Miguel Vítor, Maďar Mihály 
Korhut, Španěl Isaac Cuenca, Nigérijci 
John Ogu s Anthonym Nwakaemem 
a český forvard Tomáš Pekhart. Jme-
novaný Cuenca si proti Viktorce zahrál 
již v roce 2011 ve skupině Ligy mistrů za 
Barcelonu.



16  •  VIKTORIÁN  •  EL 2

BrAnKářI
1 David Goresh 1. 2. 1980
36 Gal Navon 11. 12. 1996
55 Guy Haimov 9. 3. 1986

oBránCI
2 Ben Bitton 3. 1. 1991
4 Miguel Vítor 30. 6. 1989
5 Shir Tzedek 22. 8. 1989
20 Loai Taha 26. 11. 1989
44 Hatem Elhamed 18. 3. 1991
69 Mihály Korhut 1. 12. 1988
81 Dor Elo 26. 9. 1993

ZáložníCI
7 Maharan Radi 1. 7. 1982
11 Daniel Einbinder 16. 2. 1989
15 Vladimir Broun 6. 5. 1989
18 Michael Ohana 4. 10. 1995
22 Isaac Cuenca 27. 4. 1991
24 Maor Melikson 30. 10. 1984
30 John Ogu 20. 4. 1988

ÚtoČníCI
8 Mohammad Ghadir 21. 1. 1991
9 Anthony Nwakaeme 21. 3. 1989
10 Elyaniv Barda 15. 12. 1981
14 Ben Sahar 10. 8. 1989
19 Niv Zrihan 24. 5. 1994
23 Yagil Ohana 11. 7. 1999
99 Tomáš Pekhart 26. 5. 1989

HlAVní trenér 
Barak Bakhar

AsIstentI trenérA
Amir Nussbaum, Guy Weisinger

Hosté / HAPoel Beer-sHeVADoMáCí / FC VIKtorIA PlZeŇ

BrAnKářI
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCI
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
24 Milan Havel 7. 8. 1994
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZáložníCI
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
29 Diego Živulič 23. 3. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983

ÚtoČníCI
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

HlAVní trenér
Pavel Vrba

AsIstentI trenérA
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka, Martin Ticháček

soUPIsKA



VIKTORIÁN  •  EL 2  •  17

PArtneřI MláDeže

VÝZnAMní PArtneřI

HlAVní PArtner MláDeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.stavmonta.cz/
http://www.koop.cz


18 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
18  •  VIKTORIÁN  •  EL 2

FC VIKtorIA PlZeŇ
1

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Brankář

Daniel Kolář
27.10.1985
Záložník

26

Aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář

16

lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce

2

David limberský 
6. 10. 1983
Obránce

8

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce

4

Dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář

30

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce

14

Václav Pilař
13. 10. 1988
Záložník

6

Jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce

28

tomáš Hájek
1.12.1991
Obránce

21

Milan Havel
7.8.1994
Obránce

24

Filip Vacovský
6.3.1998
Obránce

35

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 

7

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník

25

Jan Kopic
4. 6. 1990
Záložník

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník

17

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Záložník

19

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník

9



19VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  EL 2  •  19

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

PhDr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

MUDr. Petr Zeman, MBA 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23. 12. 1966
lékař

Michael Krmenčík
15. 3. 1993
Útočník

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník

23

Jakub řezníček
26. 5. 1988
Útočník

37

Andreas Ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník

33

Diego živulič
23.3.1992
Záložník

29

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra



20 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
20  •  VIKTORIÁN  •  EL 2

DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PArtneřI

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mireality.eu
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz


21VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  EL 2  •  21

MeDIální PArtneřI

PArtneřI

oFICIální DoDAVAtelé

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/


22  •  VIKTORIÁN  •  EL 2

mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz


Informační bulletIn fc VIktorIa plzeň / září 2017 / 19 Kč

FC VIKTORIA PLZEŇ 
VS HAPOEL BEER-SHEVA

28. 9. 2017, 19.00, PLZEŇ CITY STADIUM



Informační bulletIn fc VIktorIa plzeň / září 2017 / 19 Kč

FC VIKTORIA PLZEŇ 
VS HAPOEL BEER-SHEVA

28. 9. 2017, 19.00, PLZEŇ CITY STADIUM


	Úvodní slovo
	Cesta do základní skupiny EL
	Zápasy Viktorie s izraelskými soupeři
	Odmítněme rasismus
	Akce pro fanoušky
	Představujeme soupeře
	Soupisky týmů
	Tým Viktorie

